et convcnliis praefati dccrelum buiusmodi

prò illius validitale et subsistentiù liriniori

apostolicae nostiae confirmationis robore

communiri pliirimum desiderent, nobis

proplcrea humiliter supplicali fecerunt,

ut in praemissis oppoiliine providerc de

benignilatc apostolica dignarcmur.

Proui nioib § 3. Nos igitiii', Anìoniiim niagnuni nia-

coinrnwi.
'' gistrum et conventum praefatos spccialibus

favoribus et gratiis prosequi volentes, et

illorum singiilarcs pevsonas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et inter-

dicti, aliisque ecclesiasticis senlentiis, cen-

sui'is et poenis, a iure vcl ab bomine,

qviavis occasione vel causa lalis, si qiiibus

quomodolibet innodatae exislunt, ad effe-

cium praesentium dunitaxal consequen-

dum, barum serie absolvenles et absolutas

fere censenles, buiusmodi supplicalionibus

inclinati, decretum piaeinserlum, aposto-

lica auctoritate, tenore praesentium, appro-

bamus et confirmamus, illique inviolabilis

apostolicae firmitatis robur adiicimus, ac

omnes et singulos tam iuris quam facti

defectus, si qui desuper quomodolibet in-

tervenerint, supplcmus.

ciaasiiiasprae- § A. Deccmentes decretum buiusmodi
servativas pò- .

nii. necnon praeinsertaslitteras semper valida,

firma et efficacia existerc et fore, suosque

plenarios et inlegros effeclus sortiri et

obtinere, ac dicto hospitali necnon Anto-

nio moderno et prò tempore existenti

illius magno magistrb et conventui pie-

nissime suflrafiari.

ma d^
'"''''^"'

§ ^" S''^'^!"'^ PS'" quoscumquc iudices

ordinarios et delegaios, eliani causarurn

palatii apostolici audilores , iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane quid-

quid secus super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scienter \el ignoranter, conti-

gerit altenlari.
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§ 0. Non obstantibus praefati Gregorii conirariu

pracdecessoris, aliisque conlilulionibus et""'''''

ordinalionibus apostolicis, celerisque con-

trariis quibuscumque.

§ 7. Volumus aulem, qiiod praesentium lixcmpiiscrc-

transumptis, etiam impressis, ' et sigillo

personae in dignilate ecclesiastica consli-

lutae munitis, eadem prorsus ubique fidcs

adbibeatur, quae ipsis pracsentibus adbi-

berelur, si f'orcnt exbibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xvii februarii mdcxxviii,

ponlificalus nostri anno v.

Dat. die 17 februarii 1628^ pontif. anno v.

CCLXXXI.

Indulkim clero regni Poloniae elargiendi

regi siibsidiitm'\

Venerabili fratri Antonio archiepiscopo Se-